
INFORMACJA
URZĘDNIKA WYBORCZEGO W GMINIE UDANIN

z dnia 15 czerwca 2020 r.

o dacie i miejscu organizacji pierwszego posiedzenia dla obwodowych komisji wyborczych
oraz o dacie i miejscu organizacji szkolenia dla obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684
i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568), w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych  na  dzień  28  czerwca  2020  r.,  Komisarz  Wyborczy  we  Wrocławiu  II  postanawia,
co następuje:

W związku z Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie powołania
obwodowych  komisji  wyborczych  w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych
na  dzień  28  czerwca  2020 r.  oraz  postanowieniem Komisarza  Wyborczego  we  Wrocławiu  II  z  dnia
15  czerwca  2020  r.  w  sprawie  zwołania  pierwszych  posiedzeń  obwodowych  komisji  wyborczych
w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  28  czerwca  2020  r.,
podaje się do wiadomości publicznej:

Pierwsze posiedzenie wraz ze szkoleniem dla członków obwodowej komisji wyborczej  nr 1  
w Udaninie odbędzie się 18 czerwca 2020 r. (czwartek) o godzinie 16:00.

Pierwsze posiedzenie wraz ze szkoleniem dla członków obwodowej komisji wyborczej  nr 2 
w Ujeździe Górnym odbędzie się 18 czerwca 2020 r. (czwartek) o godzinie 16:00.

Pierwsze posiedzenie wraz ze szkoleniem dla członków obwodowej komisji wyborczej  nr 3 
w Konarach odbędzie się 18 czerwca 2020 r. (czwartek) o godzinie 18:00.

Pierwsze posiedzenie wraz ze szkoleniem dla członków obwodowej komisji wyborczej  nr 4 
w Pichorowicach odbędzie się 18 czerwca 2020 r. (czwartek) o godzinie 18:00.

Miejsce posiedzenia i szkolenia: Sala Narad Urzędu Gminy Udanin, pok. 14, Udanin 26.

Obecność na posiedzeniu oraz szkoleniu dla członków obwodowych komisji  wyborczych
jest obowiązkowa.

Urzędnik wyborczy w gminie Udanin
/-/ Renata Warzych


